

VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE

NAŠE ZNAČKA
DAR/166/2017/2

VYŘIZUJE / LINKA
Kozlová 595051105

DATUM

22.3.2017

vĚC Poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě Vaší žádosti ze dne 20.3.2017 Vám poskytujeme tyto informace:

Ad 1)

Obec Darkovice nemá vyhlášku o poplatku za komunální odpad. Obyvatelé mají svoz komunálního odpadu dohodnut smluvně, tj. platí za takovou nádobu, jakou si objednali ve smlouvě. Svozovými místy jsou jednotlivé nemovitosti v obci dle uzavřených smluv s občany – cca 350 míst.

Ad 2)

a) V Darkovicích máme 6 sběrných hnízd (stanovišť kontejnerů na tříděný sběr.

Není zde žádný sběrný dvůr.

b) Třídí se papír, plasty, sklo, textil, zeleň, drobné elektrozařízení, baterie.

Dále se provádí 2 x ročně svoz velkoobjemového odpadu a nebezpečného odpadu.

Několikrát ročně probíhá sběr železného šrotu a papíru ve spolupráci s dobrovolnými složkami a školou.

c) 6 kontejnerů na papír

9 kontejnerů na plast směsný

9 kontejnerů na sklo směsné

5 kontejnerů na zeleň

3 ks kontejnerů na textil

2 ks kontejnerů na elektrozařízení

3 ks krabic na baterie

Ad 4)

Kontejnery na papír, směsný plast, směsné sklo jsou ve vlastnictví svozové firmy OZO Ostrava s.s.

Kontejnery na textil jsou ve vlastnictví Textil Eco s.s. a fy Daniel Badura.

Kontejnery na elektrozařízení jsou ve vlastnictví firmy Elektrowin a.s.

Kontejnery na zeleň jsou ve vlastnictví obce.

Ad 5) Svoz komunálního a vytríděného odpadu provádí OZO Ostrava s.s.

S pozdravem


Marie Kozlová
referentka

OBECNÍ ÚŘAD
747 17 DARKOVICE
Tel.: 595 051 105